令和 2年 12月

≪  エピナスチン塩酸塩錠 10㎎／20㎎「SN」発売のご案内  ≫

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 この度、アズサレオン錠の代替新規として「エピナスチン塩酸塩錠 10 ㎎／20 ㎎「SN」」

を１２月度追補収載時に一般名収載を行いました。発売時期は、既製品と調整して随時販売

を開始致します。なお、経過措置になりましたアズサレオン錠の経過措置終了日は令和３年

９月３０日となっております。

謹白

記

◆発売製品：エピナスチン塩酸塩錠 10mg／20mg「SN」

〔標準製剤：アレジオン錠 10／20（日本ベーリンガー）〕

◎発売製品・包装単位

製品名 包装 薬価

エピナスチン塩酸塩錠 10mg「SN」
100錠

（PTP10錠×10）
15.20

エピナスチン塩酸塩錠 20mg「SN」

100錠

（PTP10錠×10）
33.00

1000錠

（PTP10錠×100）
33.00

◆お問合せ先: 江州製薬株式会社

〒520-3221

滋賀県湖南市三雲 143-1

                             TEL：0748-72-7103

新発売のお知らせ